- 1 -

平成 22年８月 12日

各 位

会 社 名 株式会社サンシティ

代表者名 代表取締役社長 星山 泰洙

 （コード：８９１０、東証第一部）

問合せ先 管理部長 関 健一

 （TEL．０２２－２６７－３４１０）

平成 22年 12月期第２四半期連結累計期間の業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、未公表でありました平成 22年 12月期第２四半期連結累計期間（平

成 22年１月１日～平成 22年６月 30日）の業績予想について、下記のとおり、お知らせいたします。

１．平成 22年 12月期第２四半期連結累計期間業績予想（平成 22年１月１日～平成 22年６月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） － － － － －

今回修正予想（Ｂ） 8,202 △450 △773 △464 △909.78

増 減 額（Ｂ－Ａ） 8,202 △450 △773 △464 －

増 減 率（ ％ ） － － － － －

(参考)前年同四半期実績

(平成 21 年 12 月期第２

四半期連結累計期間)

11,594 △4,412 △4,850 △5,222 △10,218.16

２．修正の理由

 当第２四半期連結累計期間における当社の主力事業である分譲マンション事業は、前年同四半期比

5.3％増の 7,319百万円と堅調な売上を確保いたしましたが、新規物件開発を凍結しております不動産流

動化事業における売上がございません（前年同四半期は売上高 3,531百万円、営業損失 3,276百万円）。

 また、四半期純損失につきましては、一部のたな卸資産について早期処分を進めた結果、利益率が低

下し、損失が発生しておりますが、売上と同様、前年同四半期に大幅な売却損失を計上した不動産流動

化事業における売上計上がなかったことにより赤字幅は大きく圧縮しております。

 これらの結果、上記のとおり数値がまとまりましたのでお知らせいたします。

 その他、詳細につきましては平成 22年８月 13日発表予定の第２四半期決算短信をご覧いただけます

ようお願いいたします。

以 上